
 

  

Ishøj Skole Nyt 
Oktober 2021, årgang 6, nummer 1 

Slå op og læs blandt andet om ”Slaget om Ishøj”, en tur i Tivoli og 

udvidelse af Ishøj Skole. God læselyst! 
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Nyt fra skoleledelsen og sfo 

 

Nyt fra skoleledelsen og sfo er i dette blad slået sammen, da den nye sfo – og 

indskolingsleder i skrivende stund endnu ikke er begyndt.  

 

Ny sfo -og indskolingsleder 

Den 1/10 begyndte den nye sfo – og indskolingsleder her på skolen. Som 

tidligere skrevet ud hedder hun Katja Majken Carstensen. Katja er lige startet, og 

skal selvfølgelig lære Ishøj Skole at kende – ikke mindst børn og personale. Katja 

vil blive den nærmeste leder for børn og personale i sfo og 0.-4. klasse. Er man 

forældre til et barn i sfo/aftenklub og 0.-4. klasse og ønsker at henvende sig til 

en leder, er det Katja, man skal kontakte. Katja er på AULA. Her i begyndelsen 

kan det være, at Katja ikke umiddelbart kan svare på eventuelle spørgsmål. Ting 

skal måske undersøges, da Katja selvfølgelig ikke kender ”alle afkroge” af Ishøj 

Skole og sfo. Jeg håber, at forældre m.fl. vil udvise tålmodighed.  

Vi byder Katja varmt velkommen til Ishøj Skole. 

 

Skoleårets start 

Selvom Corona stadig er blandt os, er skolen og sfoens hverdag stort set som før 

Corona. Samfundet generelt er også åbnet så meget op, at det meget ligner tiden 

før Corona. Her på skolen fungerer undervisningen og sfoen som før Corona. Vi 

har dog stadig opmærksomhed på især håndhygiejnen, som vi tænker at 

fortsætte med fremadrettet. I skrivende stund har vi heldigvis siden skolestart 

været forskånet for smitte på skolen. Det håber vi på fortsætter.  

 

Som jeg tidligere har skrevet ud til alle forældre, har man på landsplan ændret 

teststrategien på landets skoler. Det betyder bl.a., at nære kontakter ikke 

længere hjemsendes til isolation, hvis man følger den beskrevne teststrategi.  

 

Vi er alle glade for, at skoleåret er begyndt så normalt som muligt. Muligheden 

for f.eks. at arbejde på tværs af klasser, ture ud af huset og blande elever i sfoen, 

giver alt andet lige end mere spændende og alsidig skolehverdag for vores 

elever, og det giver flere udfoldelsesmuligheder for vores personale.  

 

 

 



Ishøj Skole Nyt  
 

2  

 

Fleksuge 

I uge 41 har vi en såkaldt ”fleksuge”, hvor det normale skema er brudt op. Uge 

41 er det trivslen, der er i højsædet, men der kan f.eks. også være fagdage og 

ture ud af huset. Fredagen før efterårsferien er som sædvanlig motionsdag.  

 

Skoledagene i hele ugen vil være fra kl. 8-13 for alle klasser. Det kan forekomme, 

at klasser kommer senere hjem en dag, hvis de f.eks. er på tur. Sfoen åbner kl. 13 

alle ugens dage for de børn, der er medlemmer af sfoen. Alle ugens dage vil der 

ekstraordinært køre en skolebus mod Torslunde kl. 13.15.  

 

Personaletur 

Fredag den 19. november kl. 13.30 tager personalet på Ishøj Skole og sfo på en 

personaletur. Denne dag slutter skoledagen for alle elever kl. 13.30. Sfoen er 

stadig åben, men vi håber at mange af jer har mulighed for at hente jeres barn 

efter skoledagens afslutning kl. 13.30. Når vi skriver ud om det allerede nu, er 

det med forhåbning om, at det er muligt at planlægge sig ud af det.  Der kommer 

mere ud om det, når tiden nærmer sig.  

 

Sfo 

Selvom der ikke har været nogen decideret leder af sfoen de sidste par måneder, 

har den ikke stået stille. Der har stadig været ”gang i den”. Der har været mange 

aktiviteter både i sfo 1 og 2, og i aftenklubben har der været afholdt en fest. Til 

børn i sfo 2 og deres forældre er der sendt program ud for aktiviteter, så sfoen 

bliver et lærerigt, spændende og sjovt tilbud. Vi påbegynder igen børnemøder, 

og der arbejdes på at afholde en Halloweenfest i sfoen efter skoletid. Det bliver 

torsdag den 28/10. Mere om det senere.  

 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke sfo-personalet for deres indsats i 

denne tid, hvor de ikke har haft en decideret leder. Alle har taget ansvar og 

bidraget med at få sfoen til at fungere til glæde for sfo-børnene. Det er godt gået.  

 

Den mørke tid 

På denne tid af året plejer jeg at skrive ud om ”den mørke tid”, hvilket jeg gør 

igen. Og ja, den mørke tid nærmer sig, og derfor vil jeg gerne opfordre jer til at 

tjekke jeres børns cykler for lys og reflekser, samt at der er reflekser på tøjet. 

Især om morgenen er der forskellige typer af trafikanter på skolevejen.  
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Samtidig vil jeg gerne opfordre til, at man benytter parkeringspladsen ved 

hallen, hvis der skal afleveres børn. Parkeringspladsen ved hallen er faktisk 

tættere på indskolingshuset end parkeringspladsen foran skolen. Det vil lette 

presset på P-pladsen foran skolen, og dermed øge sikkerheden for alle skolens 

elever.  

 

Vi oplever desværre ind imellem at færdselsreglerne på parkeringspladsen foran 

skolen ikke altid bliver overholdt. Der må kun parkeres i båsene og ikke i ”kys og 

kør” banen og ”det gule område”. ”Det gule område” er til de bløde trafikanter 

som f.eks. gående og cyklister. Skolebestyrelsen har i øjeblikket fokus på 

trafiksikkerhed, både foran skolen og ved hallen, så I vil sikkert høre mere om 

dette i løbet af skoleåret. 

 

Her til sidst vil jeg ønske jer alle en rigtig god efterårsferie.  

 

Lars Halmø 

Skoleleder 
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HALLOWEEN SPØGELSER – MARENGSSPØGELSER MED MINTSMAG 

 
• 6 æggehvider 

• 300 g sukker 

• 3 tsk. frisk citronsaft 

• 1 tsk. vanillesukker 

• 1-2 dråber pebermynteolie 

• Pastafarve i grøn og orange 

• 50 g mørk chokolade 

 

Pisk først æggehviderne nogenlunde stive med håndmixer. Derefter tilsættes 

citronsaft og vanillesukker og sukker lidt ad gangen imens du pisker. Pisk 

massen rigtig stiv. Skålen skal kunne vendes på hovedet uden skummet falder 

ud. 

Del massen op i tre og vend grøn og orange pastafarve i hver sin tredjedel. I den 

grønne masse vendes også pebermynteolie i. 

Hæld en masse ad gangen i en sprøjtepose og sæt høje marengs på en bageplade. 

Vores blev lidt for små i forhold til, hvad jeg havde tænkt, og ligner måske kun 

med lidt god fantasi spøgelser. Så vær ikke bange for at lave dem meget høje, 

hvis de skal ligne halloween spøgelser. Marengsspøgelserne skal bages i ovnen 

(ikke varmluft) ved 120 grader i 1 time og 15 min. 

Smelt den mørke chokolade og hæld den i en engangssprøjtepose eller et lille 

papirkræmmerhus og klip et meget tyndt hul i spidsen, så du kan sprøjte øjne og 

mund på spøgelserne. 
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Fra skolebestyrelsen 

 

Jeg er glad og lettet. Vi har skudt skoleåret 21/22 i gang uden corona-

restriktioner – puha. De sidste retningslinjer omkring en ændret teststrategi 

tager udgangspunkt i, at der ikke skal ske flere hjemsendelser af klasser. 

Børnene må igen blandes i både skole og sfo, og det giver længe ventede 

muligheder for at skabe en mere varieret undervisning og hverdag. Lad os håbe 

på, at det fortsætter! 

 

Det betyder også for skolebestyrelsen, at vi er tilbage i den ”gamle” 

omgangsform med fysiske møder. Vi er nu i det sidste år med den nuværende 

bestyrelse, som er valgt for perioden 2018-2022. Efter kommunalvalget vil der 

blive udskrevet valg til skolebestyrelsen, og jeg vil opfordre 

forældre til at overveje at stille op og gennem 

skolebestyrelsen være med til at sætte dagsordenen og have 

indflydelse på din lokale skole. 

Jeg er nu på mit 8. år i skolebestyrelsen, og jeg synes, det har 

været enormt spændende og givende at være en del af 

skolens hverdag. Man opnår et stort og anderledes indblik i 

forholdene for børn og voksne. Gennem principarbejdet 

opnår man indflydelse på rammerne for skolen, fordi man løbende fører tilsyn 

med, om principperne udmøntes i dagligdagen i skole og sfo. Hvis vores 

principper ikke stemmer overens med det, der opleves til hverdag, skal de 

justeres, enten skal indholdet ændres, eller også skal praksis justeres. I den snak 

kommer man helt tæt på både børn og ansattes arbejdsbetingelser, man bliver 

klogere og opnår en indsigt, som jeg på ingen måde ville have været foruden.  

På Ishøj Skole snakker vi ofte om vores engagerede forældre, når vi holder 

ansættelsessamtaler, og jeg håber virkelig, at der er friske forældre derude, der 

har lyst og overskud til at tage en tørn for Ishøj Skole – Vores Skole. 

 

Som et helt konkret eksempel på hvad vi som forældre kan være med til at opnå, 

kan jeg afsløre, at en udvidelse af Ishøj Skole netop er kommet på 

kommunalbudgettet i 2022 og 2023. Det har været en lang proces, som startede 

helt tilbage i den nyvalgte bestyrelses strategi i 2018. I 2019 var vi på besøg hos 

Børne- og Undervisningsudvalget og fortælle om vores arbejde, hvor vi blandt 
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andet fortalte dem om vores udfordringer med skolens fysiske rammer. 

Dengang var vi 11 klasser i en skole, der efter den tidligere renovering var 

bygget til 10 klasser. 

 

Sidenhen har vi fået endnu en årgang med 2 klasser, og vi er nu så pressede, at vi 

faktisk har en klasse i et arbejdsrum, der er noget mindre end de øvrige 

klasseværelser. I 2019 havde vi løbende møder med forvaltningen omkring 

prognoser og fremskrivninger og uddybning af vores problematik. 

Så gik der jo corona i den, og andre ting blev vigtigere, men i foråret 2021 

intensiverede vi processen og satte os selv på Børne- og Undervisningsudvalgets 

dagsorden, så vi sikrede, at emnet kom på agendaen og blev belyst. Samtidig 

talte vores lokale byrådspolitiker i bestyrelsen også vores sag, og vi kontaktede 

også andre politikere og gjorde opmærksom på problematikken. 

 

Alle disse tiltag fik sat fokus på vores udfordringer og har altså netop i disse 

dage udmøntet sig i, at der er afsat midler til en udbygning af skolen. Det er en 

kæmpe præstation, at vi er kommet hertil, og en stor del hviler på 

forældrekræfter, der kan bære sagen frem på en anden måde end skolens 

ledelse. Jeg vil i den forbindelse rette en kæmpe stor tak til vores 

byrådspolitikere Ole Wedell-Brandt (E), som sidder i vores skolebestyrelse, 

samt Ole Beckmann (V) for deres store engagement i sagen og deres forståelse 

for udfordringerne, som de har båret frem i byrådssalen. Også en stor tak til 

vores skoleleder Lars Halmø, der har prioriteret at deltage intensivt i denne 

proces og stået til rådighed for indhentning af oplysninger, mm. Det er mig 

virkelig en glæde at opleve, når 

nærdemokratiet udfolder sig på denne 

måde, og vi opnår reelle forbedringer 

for børnene i Ishøj og selvfølgelig også 

skolens ansatte. Det bliver spændende 

at følge, hvordan dette arbejde 

realiseres over de kommende år. 

 

Med håbet om et godt valgår forude og ønsket om en god efterårsferie, 

Rikke 
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Mini-Matisse  

3.a har arbejdet med kunstneren Henri Matisse i billedkunst. Eleverne er blevet 

undervist i hans biografi, hans stil og formsprog.  

De har “tegnet efter” Matisses kunst og lavet små parafraser. Vi har lavet vores 

helt egen mini-staffeli udstilling. Eleverne har brugt limpistol og tandstikkere til 

at lave deres egen staffeli. Klassen har været vildt optaget af forløbet og syntes, 

at det har været sjovt og kreativt.  

 

Her er et par udtalelser fra eleverne:  

Nadia: det har været sjovt 

Gustav: Det var sjovt at lave staffelierne. 

Zakaria: Det var sjovt at sætte tandstikkerne sammen og lave billederne. 

Roni: Det var kreativt. 

Selma: Det var sjovt, når man skulle male de små malerier.  

Lasse: Det var spændende.  

Kamma: Det var sjovt, men lidt udfordrende med limpistolen. 
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Ugens professor i 4a  

Lavet af Aya 4a  

 

Ugens professor er, hvor man skriver om en 

ting. Fx at man skriver om ridning, svømning 

eller en ting man kan lide at lave. Der er en elev, 

som fremlægger en gang om ugen, og det tager   

cirka 5 til 10 min. og så giver klassen kommentarer til den, der fremlægger.   

 

Regler når vi fremlægger: 

 

1.    Vi må ikke snakke, imens den der fremlægger taler. 

2.    Vi må ikke grine af den der fremlægger. 

3.    Man skal klappe, når personen er færdig med at fremlægge 

 

Grunden til vi har regler er, at nogen kan blive mega nervøse for at fremlægge, 

og hvis man griner, så kan det være, at man tænker, at de griner af mig, også 

selvom at det ikke er det, man gør . 

 

Grunden til at man skal klappe, er så den der fremlægger tænker: ”Ej, det gjorde 

jeg  faktisk godt”. 

 

Man laver typisk uges professor derhjemme 

og man fremlægger, når det så bliver ens 

tur. Vores lærere har levet en rækkefølge på 

papir, og så skal man være klar, når det er 

ens tur. Der er fx nogen, der er efter 

efterårsferien, og nogen der er efter nytår. 

Bare lige så i ved det, så har jeg de bedste 

lærere. Håber at du kunne lide den her 

artikel. 

 

SLUT (lavet af Aya 4a). 
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Vores tur til Tivoli 

I slutningen af 5.klasse var vi på tur til Tivoli. Vi tog bussen til stationen, hvor vi 

tog toget til Hovedbanegården. Vi gik ind i Tivoli, og der blev vi sluppet løs.  

Her kunne vi prøve en masse forlystelser. Klokken blev 13.00, og vi skulle 

samles for at spise en hurtig frokost, og så var det tilbage til forlystelserne. 

  

Vi gik i små grupper, købte slik og (selvfølgelig) prøvede vi alle forlystelserne 

igen.  

Vi er helt sikkert ikke de eneste, der har været i Tivoli, så I kender nok alle 

forlystelserne, og I har sikkert også en yndlingsforlystelse. Vi har spurgt hele 

vores klasse om, hvad deres yndlingsforlystelse er. Den forlystelse de ville prøve 

hele tiden, hvis de altså bare fik lov. 

 

Dæmonen 

 

 
13 ud af 20 fra 6.a kunne bedst lide Dæmonen. 
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Det Gyldne Tårn 

 
1 ud af 20 fra 6.a kunne bedst lide Det Gyldne Tårn. 

 

Kamelen 

 
5 ud af 20 fra 6.a kunne bedst lide Kamelen. 

 

Monsunen 

 
1 ud af 20 fra 6.a kunne bedst lide Monsunen. 

Hvad er din yndlings forlystelse?  
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”Slaget om Ishøj Landsby” 

 

For en lille måned siden udfordrede personalet på Ishøjgård vores personale til 

en fodboldkamp, som blev kaldt ”Slaget om Ishøj Landsby”. 

 

Vi tog selvfølgelig udfordringen op, og fik stablet et godt og slagkraftigt 

fodboldhold på benene.  

 

Onsdag den 22. september skulle ”slaget” så udkæmpes på det grønne areal bag 

ved indskolingshuset. Der var mange børn og voksne, som stillede op med flag, 

bannere, skilte m.m., som gav os støtte i kampen mod Ishøjgaard. 

 

Med den gode støtte i ryggen gik vi ind til kampen med god portion selvtillid og 

en tro på, at vi ville trække os sejrrigt ud af kampen. Kampens begyndelse var 

også tæt, hvor vi havde et par gode muligheder, men det stod hurtigt klart, at 

Ishøjgård stillede med et godt hold. Efter ca. halvdelen af første halvleg stod det 

4-0 til Ishøjgård. Vi fik reduceret til 4-2 og havde igen fornyet tro på tingene. 

Inden første halvlegs afslutning fik Ishøjgård desværre scoret yderligere tre 

gange, så det stod 7-2 til Ishøjgård ved pausen. 

 

Det slog os dog ikke ud, og vi viste høj moral i anden halvleg. Der kom gang i 

målscoringen, og halvlegen endte 4-4. Det blev altså til et samlet nederlag på 11-

6.   

 

Til trods for at vi havde et stærk midterakse med Rasmus på mål, Christian i 

midterforsvaret, Trine på midtbanen og Bynjamin (Zlatan) i angrebet samt 

løbestærke spillere på siderne, må vi erkende, at Ishøjgård var for stærke, og 

deres sejr var velfortjent.  

 

Nederlaget har dog ikke slået os ud, og vi tager gerne kampen op igen til et nyt 

”Slag om Ishøj Landsby”. Det kan være, det bliver i en anden sportsgren end 

fodbold.  

 

Tak til Ishøjgård for at tage initiativ til ”Slaget om Ishøj Landsby”, og tillykke 

med sejren i det første ”slag”. Vi håber og går efter at vinde det næste. 
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Skak i studiezonen 

Børnene i indskolingen har siden sommerferien spillet skak i studiezonen. Her 

lærer de skak af deres undervisere, hinanden og via videoer med bl.a. "Duffy", 

som er en tegneseriefigur, der forklarer skakregler på en sjov og underholdende 

måde.  

Ud over at det er sjovt at spille skak, har skak den fordel, at den øver børnene i at 

holde fokus/koncentrationen og tænke strategisk.  

Gennem skakforløbene kommer børnene fra 0.-3. klasse til at spille kampe mod 

hinanden og lære en masse gode skaktricks af hinanden.  

”Det er sjovt at spille skak imod de andre børn fra de større klasser og prøve at 

vinde og blive bedre”, siger Ensar fra 1.A, og Aurelia fra 3.A siger ”Jeg synes, det 

er sjovt at spille skak og også lære de andre børn fra de andre klasser at kende 

og spille skak imod dem.”  

Til slut på året holder vi en lille skakturnering, hvor vi skal finde "skakmester 

2021 i indskolingen". 

Billedet er fra en skakkamp mellem Aurelia og Ensar som endte remis (uafgjort).  
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Aftenklubfest 

Fredag den 24/9 var der aftenklubfest. Der var 

slushice, chips og sodavand. Vi var nogle af dem, der 

var i festudvalget, og vi synes i hvert fald at det var 

sjovt, men det ville have være 

endnu mere sjovt, hvis der var 

flere, der kom.  

 

Til festen var der ballondans, 

stopdans, stoledans og bare fri 

dans. Inden festen havde der 

været en aktivitet i aftenklubben, hvor man kunne tage 

en trøje med, som man kunne male med UV-lys på. Der 

var nogle rigtig flotte trøjer til festen med mange 

forskellige tegninger på.  

 

I aftenklubben er det 6.-9. klasse, der må deltage i aktiviteterne. Vi håber meget, 

at det lyder som noget for dig. Og at du vil komme til den næste fest eller bare en 

hyggeaften i fritidshuset. Aftenklubbens hyggeaftner er hver onsdag og torsdag 

fra 17.30 til 20.30. Man kan komme og gå, som det passer en, og det er helt 

gratis. Hvis du vil med til en tur i biffen, ud at bowle eller noget andet hyggeligt, 

så er det også en mulighed.  

Skrevet af Naja, Mathilde og Pil 7.a 
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Klimaforandringer. 

Skrevet af Zoe og Liv 

 

Grundet klimaforandringer mister både mennesker og dyr deres hjem, og der er 

jo ingen, der ønsker for alvor at miste deres hjem. Så her har vi en liste over ting, 

vi kunne gøre for at stoppe klimaforandringer, og en liste over ting der kan ske, 

hvis vi ikke stopper klimaforandringer: 

 

1. Stoppe med at udlede så meget co2. 

2. Smide skrald i skraldespanden og ikke i naturen!!! 

3. Cykle mere og køre mindre i bil. 

4. Husk at melde jer ind i vores klub red dyrene, det ville gøre os rigtig glade. 

 

Nu hvor vi har sagt en masse positive ting eller i hvert fald lidt om vores lille 

klub (lige et lille fact om vores lille klub, hvis vi rammer 26 medlemmer, laver vi 

måske en hjemmeside, så husk at melde jer ind!!!). Men vi kan jo ikke kun 

snakke om det gode, når vi snakker om klimaforandringer. Her kommer listen 

over ting, der kan ske, hvis vi ikke får stoppet klimaforandringer: 

 

1. Kloden bliver varmere. Hvilket fører os til det næste fact. 

2. Havene stiger. Grunden til at havene stiger er på grund af, at kloden bliver 

varmere, så isen smelter, og der er så meget is, at hvis det hele smelter, kommer 

vi sikkert til at ende med at have en vandplanet, i stedet for den jord vi kender.  

3. Drikkevandet forsvinder. Ja, det lyder forfærdeligt at bo på en planet fuld af 

vand, men at skulle bo på en planet uden ferskvand, lyder endnu mere 

forfærdeligt. 

4. Flere naturkatastrofer. Der kommer også til at være mange flere 

naturkatastrofer f.eks. tørke, storme, oversvømmelser og skovbrande. 

5. Konflikter. Øhm ja, en pæn måde at skrive dette på er konflikter, ikke sådan 

nogen man oplever i frikvartererne, men store konflikter mellem landene.. 

6. Dyre og plantearter vil forsvinde. Ja, det er lidt derfor, vores klub hedder red 

dyrene. Vi mangler bare en klub, der hedder red naturen, så har vi hele pakken.  

7. Mange mennesker vil miste deres deres hjem, eller det der er værre.  
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Hælp os med at redde 

vores fantastiske planet. 

Hvis du elsker dyr, så bare 

vær med til at gøre en 

forskel, der er 3 ting, du 

kan gøre en forskel med. 

 

 

 

1. Hjælp os med at gøre en forskel. 

2. Vi ville elske hvis du stoppede med at smide med skrald, det ville være en stor 

hjælp. 

3. CYKLE I SKOLE!!! 

 

Denne svane har brug for din hjælp. 

Fordi som du kan se har den bygget 

en rede af skrald. Prøv at tænke på 

hvor forkælede vi er, hvis vi kan 

finde på at smide med skrald. Men 

hvis vi bliver ved, vil det gå helt galt, 

så vær sød at hjælpe. Og prøv at 

tænke på, at nogle svaner, som 

denne, er måske vokset op med at bo 

i skrald. Det ville være så dejligt, hvis i ville hjælpe os med at fjerne alt det skrald 

som ligger rundt omkring. Vi håber, at du vil hjælpe så ville vi være glade. 

 

Affaldet forringer vores 

naturoplevelser. De 

fleste kender synet af 

en smidt øldåse på 

deres løberute eller et 

cigaretskod på 

stranden. Affald i 

naturen er imidlertid 

ikke kun til gene for os, men også for miljøet og for dyrene. Plastik bliver til 

mikroplast som ophober sig i jorden og i vandmiljøer. 
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Vi hedder Zoé og 

Liv, men bare kald 

os Red dyrene eller 

naturen. Og vi elsker 

dyr. Når vi bliver 

voksne, vil vi 

virkelig gerne være 

dyrlæger, sådan så 

vi kan opnå vores 

drømme om at 

hjælpe alle de 

sårede dyr. Og vi er 

så glade for, at vi 

kan dele vores 

drømme med jer. Vi håber, i har den samme drøm som os.  

 

I alle de smukke 

turiststeder er der 

skrald der kan 

godt være at man 

ikke kan se det 

oppe på overflader 

men, hvis vi tager 

et kig ned under 

bladene eller måske lidt under jorden vil du blive chokeret, fordi der er virkelig 

meget skrald. Så næste gang du er på ferie eller noget så tag lige et kig, og hvis 

du vil tag et billede af det. 

 

Vand er en stor del af 

vores hverdag. Hvad vil 

vi gøre uden vand!!! Åh 

nej, hvad hvis nu vi lige 

pludselig ikke har mere 

vand!!! Det behøver du 

ikke tænke over!!! Hvorfor tænker nogen af jer sikkert. Det er fordi, at vi sikkert 

vil komme til at have for meget vand, det kommer cirka til at se sådan her ud. 
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Det er helt 

forfærdeligt, men 

sådan er verden, og 

grunden til det er, at 

isen smelter på 

grund af 

klimaforandringer. 

Det er helt 

forfærdeligt, tillader 

jeg mig at sige, men det er den eneste måde, jeg kan forklare det på.  

 

 

Men havet er også et 

meget fint sted, og vi 

elsker havet, det er 

noget af det mest 

fantastiske.  

 

 

 

 

 

Her kan man se 

tydelig klimaforskel 

måske kommer 

jorden til at se ud. 

Venstre side af 

billedet er, hvis vi 

ikke passer på. I 

højre side kan man 

se, hvordan det kan 

komme til at se ud 

med vores hjælp.       
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Ferier/skolefridage – skoleåret 2021/2022 

• Efterårsferie: 16/10 – 24/10  

• Juleferie: 23/12 – 2/1 

• Vinterferie: 19/2 – 27/2 

• Påskeferie: 9/4 – 18/4 

• St. bededag: 13/5 

• Kr. Himmelfartsferie: 26/5 – 29/5 

• Pinseferie: 4/6 – 6/6 

• Sommerferie 2022: 25/6 – 9/8 

_____________________________________________________ 

Særlige dag/uger – skoleåret 2021/2022 

• Uge 41: Fleksuge hvor temaet er trivsel. Skoledagen for 

alle klasser er fra kl. 8-13 alle dage 

• 15/10: Motionsdag for alle klasser. Skoledagen er for alle 

klasse kl. 8-13. 7.-9. klasserne deltager i den kommunale 

motionsdag 

• 21/12: Julecup for alle klasser. Skoledagen for alle klasser 

er fra kl. 8-13 

• 22/12: Sidste skoledag før jul for alle klasser. Skoledagen 

for alle klasser er fra kl. 8-13 

• Uge 7: Fleksuge. Ikke noget bestemt tema. For 0.-4. klasse 

er skoledagene fra kl. 8-13. For 5.-9. klasse er 

skoledagene fra kl. 8-14.  

• 18/2: Fastelavn for 0.-4. klasse og 

oplæsningskonkurrence for 5.-9. klasse. Skoledagen er for 

alle klasser kl. 8-13 

• Uge 24: Featureuge hvor alle klasser fra 0.-8. arbejder 

med sammen tema, hvilket er klima og bæredygtighed. 

Skoledagen er for alle klasser er fra kl. 8-14. 

Forældreeftermiddag den 17/6-2021. Eleverne har 

mødepligt fredag eftermiddag. 9. klasse deltager ikke, da 

mundtlige prøveperiode 

• 17/6: Sommerfest. Afholdes efter forældreeftermiddagen. 

Begynder ca. kl. 17.  

 

 

Skolens adresse:  

Ishøj Bygade 76  

2635 Ishøj  

Telefon:  

Skole: 4357 4357 

SFO: 4357 4367 

SFO mobil: 2159 3948 

Hjemmeside: 

www.ishojskole.dk  

Mail:  

ishojskole@ishoj.dk 

Skoleleder  

Lars Halmø 

lhk@ishoj.dk 

Viceskoleleder  

Anja Mikolajek 

gar@ishoj.dk 

SFO-leder  

Katja Carstensen 

48759@ishoj.dk 

Skolesekretær 

Suzanne Sølberg 

40795@ishoj.dk 

Skolebestyrelsesformand 

(skoleblad kontakt) 

Rikke Sørensen 

rilonoso@gmail.com 
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